
 

' \

ff./;hřm (" “X.

f _:
; %

Í '“
1:3 _

\‘k

".f.

N

"\

/", IP)

' *= (;;/41 tšřutární město Ostrava

\fgéngstrat Smlouva
l.’

‘/
\ ;

\.

Číslo Smlouvy pfikazceflffgl2019/OSR

Smlouva příkazní na zajištění služeb

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

 

 

 

Statutární město Ostrava České vysoké učení technické v Praze Fakulta

dopravní

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6,

zastoupené Ing. Tomášem Macurou zastoupená doc. Ing. Pavlem Hrubešem, Ph.D.

primátorem děkanem fakulty

IČO: 00845451 ICQ: 68407700

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ68407700

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava pobočka Praha 1

Číslo účtu: 19-1649297309/0800 Číslo účtu: 19—3322370227/0100

dále jen příkazce dále jen příkazník

Obsah Smlouvy

čl. |.

Úvodní ustanovení

l. Tato Smlouva (dále „Smlouva“) je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“). ‘

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující

tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Příkazce prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Příkazce je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga třetí osobě.

4. Příkazce touto Smlouvou poskytuje příkazníkovi bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této Smlouvy, V rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této Smlouvy. Příkazník oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, v rozsahu dle této Smlouvy přijímá.

5. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

Smlouva na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě '



 2/7

Statutární město Ostrava

Magistrát
Sm|Ouva

6. Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že tuto Smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. II.

Předmět

1. Příkazník se zavazuje poskytovat osobně příkazci dle podmínek stanovených touto Smlouvou

konzultační služby spojené s aktualizací zadávací dokumentace uveřejněné ve věstníku veřejných

zakázek dne 3.8.2018 na webovém odkaze:

https ://www.vestnikvereinvchzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=ZZOl 8—

026381 pod ev. č.: Z 2018-026381 a názvem: Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě.

2. Příkazník bude při plnění této Smlouvy spolupracovat s projektovým týmem Příkazce.

3. Konzultační služby zahrnují:

- moderování projektového týmu, který aktualizaci Zadávací dokumentace zpracovává,

- identifikaci částí Zadávací dokumentace, které je nutno aktualizovat,

— vnesení odborných poznatků do diskuse projektového týmu,

- formulace závěrů svých a projektového týmu do Zadávací dokumentace.

4. Příkazník se zavazuje spolupracovat s Příkazcem při zodpovídání dotazů potenciálních dodavatelů

v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele Projektu.

5. Příkazník se dále zavazuje na základě požadavku příkazce poskytnout případné dodatečné služby

související s přípravou a realizaci Projektu nad rámec čl. II., odst. 1-4 této Smlouvy, a to max.

v rozsahu odpovídajícím nejvyšší přípustné výši odměny uvedené V čl. III odst. 3 této smlouvy

6. Předmět Smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými platnými právními předpisy, technickými

podmínkami, ustanoveními této Smlouvy, Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. Dále bude

předmět plnění Smlouvy realizován ve snaze o soulad s podmínkami OPD 2014 - 2020.

7. Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci služby dle čl. II. odst. 1 až odst. 5 s odbornou péči, se

znalostí a pečlivostí, zejména se zavazuje k předávání písemných podkladů souvisejících

s předmětem plnění dle vyžádání příkazce, poskytování informací a potřebných vysvětlení, případně

předání dalších dokladů, které jsou nezbytné pro splnění předmětu této Smlouvy.

8. Výsledky a výstupy předmětu této Smlouvy, které budou charakteru písemného dokumentu, budou

příkazníkem předávány na základě předávacího protokolu příkazci v digitální podobě na nosiči dat,

ve formátu kompatibilním s programy Microsoft Office a formátu *.pdf (portable document format).

9. Příkazník prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, jsou

mu známy veškeré podmínky nezbytné krealizaci služeb, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedení služeb nezbytné.

10. Příkazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi podklady a pokyny, najejichž základě má být předmět

této Smlouvy plněn, to však pouze v rozsahu, ve kterém lze tyto podklady a pokyny po příkazci

spravedlivě požadovat. Bude-li k realizaci předmětu této Smlouvy zapotřebí učinit průzkumy,

analýzy, statistiky, či případně opatřit si jiné podklady, které bude zpracování dokumentů dle čl. II.

této Smlouvy vyžadovat, aniž by těmito podklady již disponoval příkazce, je příkazník povinen tyto

činnosti učinit nebo si tyto podklady opatřit na vlastní náklady.

11. Výsledky a výstupy plnění předmětu této Smlouvy je příkazník povinen sdělit příkazci na jednáních

projektového týmu v návaznosti na čl. VI. odst. 2 Smlouvy nebo po dohodě s příkazcem zaslat e-

mailem, a to v termínu stanoveném příkazcem a akceptovaném příkazníkem.

Smlouva na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě

\



\

Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

12. Příkazník se zavazuje, že služby vyplývající z této Smlouvy provede výhradně jménem příkazce.

V případě, bude-li nutné při plnění předmětu této Smlouvy zmocnění k souvisejícím poskytovaným

službám, udělí příkazce příkazníkovi plnou moc.

čl. III.

Odměna

1. Odměna za předmět plnění dle čl. II. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

2.

 

 

 

     

1 část odměn odměna bez DPH DPH odměna vč. DPH

" y (Kč) (Kč) (Kč)

Odměna celkem 140.000 29.400 169.400

Z toho:

Konzultační služby spojené

a) s činností v rámci čL [1 100.000 21.000 121.000

odstavce 1-3

Konzultační služby spojené

b) s činností v rámci čl. II 40-000 8.400 48.400

odstavce 4 4 
 

Odměna bez DPH je dohodnuta jako odměna nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této

Smlouvy.

Odměna za případné dodatečné služby uvedené v čl. 11., odst. 5 Smlouvy bude stanovena jako součin

skutečně vykázaného počtu hodin spojeného s poskytováním služby a níže uvedené hodinové sazby

(se zaokrouhlením na celé číslo směrem dolů):

 

hodinová sazba hodinová sazba - hodinová sazba

 

2. část odměny bez DPH DPH vč. DPH

(Kč) (Kč) (Kč)

případné dodatečné služby 1250 262 50 1.512 50

dle čl. 11., odst. 6 Smlouvy       
Příkazce současně stanovuje maximálně přípustnou výši této části odměny za případné dodatečné

služby, která tak činí 40.000,— Kč bez DPH (slovy: „čtyřicet tisíc korun českých“).

4. Součástí sjednané odměny bez DPH jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, cestovné,

ubytování a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této Smlouvy, včetně veškerých

nákladů spojených s účastí příkazníka na všech jednáních týkajících se plnění této Smlouvy.

5. Odměna bez DPH obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to

až do doby splnění předmětu této Smlouvy.

čl. IV.

Doba plnění

l. Příkazník se zavazuje k zahájení činností, vyplývajících z čl. II. této Smlouvy, bezprostředně po nabytí

účinnosti této Smlouvy a po obdržení podkladů a pokynů potřebných pro realizaci služeb, které

příkazce poskytne příkaznikovi.

2. Příkazník se zavazuje postupovat při plnění předmětu Smlouvy bez zbytečných průtahů a tak, aby

byly dodrženy veškeré termíny vztahující se kpředmětu Smlouvy, a to za předpokladu náležité

součinnosti příkazce.

OSTRAVA! !!3/7 Smlouva na zajištění konzultačních služeb

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravé



4/7

Statutární město Ostrava

Magistrát Sm I0uva

3. Příkazník se zavazuje k poskytnutí služeb dle čl. II odst. 1-3 a ke zpracování a předání veškerých

požadovaných dokumentů a výstupů dle čl. II. odst. 1-3 Smlouvy V termínu maximálně do 4 týdnů

ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

4. Termín pro vyhotovení podkladů či jiných potřebných úkonů v rámci dodatečných služeb

poskytovaných dle čl. II., odst. 5 Smlouvy bude určován příkazcem pro každý jednotlivý případ dle

jeho aktuálních potřeb a bude oznámen příkazníkovi e-mailem. Termín se stává závazným až po jeho

akceptaci příkazníkem.

5. Smluvní strany se dohodly, že služby dle čl. II. odst. 4 a 5 této Smlouvy budou příkazníkem

poskytovány maximálně do 30. 6. 2020.

čl. V.

Platební podmínky

1. Příkazník prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů. Náhrada nákladů účelně

vynaložených při provádění příkazu je obsažena ve sjednané odměně v Kč bez DPH dle čl. III této

Smlouvy.

2. Smluvni strany se dohodly na tomto způsobu placení:

příkazník je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad):

- na částku 100.000; Kč bez DPH + platná sazba DPH, po zpracování a předání veškerých

požadovaných dokumentů a výstupů V souladu s čl. II. odst. 1-3, Smlouvy, které budou mezi

smluvními stranami předány V terminu stanoveném V čl. IV., odst. 3 Smlouvy,

— na částku 40. 000,- Kč bez DPH + platná sazba DPH, po ukončení zadávacíhorízení nejpozději

však V terminu stanoveném V čl IV. odst. 5 Smlouvy,

3. Podkladem pro úhradu smluvní odměnyje vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je příkazník povinen

ve faktuře uvésti tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy),

c) uvedení obchodní firmy, sídla, IČO a DIČ příkazníka,

d) název, sídlo, IČO a DIČ příkazce, označení útvaru příkazce, který akci likviduje (odbor

strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) informaci, že faktura se týká realizace projektu, který může být spolufinancován z prostředků EU,

h) soupis provedených činností (služeb) prováděných v době plnění,

i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

j) jméno a příjmení osoby, která fakturu vystavila včetně kontaktního telefonu,

k) přílohou faktury bude vyhotovený zápis z konané pracovní schůzky dle čl. VI. odst. 2 této

Smlouvy.

5. Za dodatečné služby uvedené v čl. II., odst. 5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto způsobu

placení:

- příkazník je oprávněn vystavit na plnění dle skutečně provedených prací fakturu znějící na částku

(v Kč bez DPH + platná sazba DPH) dle výpočtu upraveném v čl. III., odst. 3 Smlouvy, po termínu

uvedeném v čl. IV., odst. 4. Faktura bude, mimo náležitosti daňového dokladu dle čl. V., odst. 4

Smlouvy, také zahrnovat ve své příloze výkaz počtu skutečně vynaložených hodin v jednotlivých

dnech s odpovídajícím popisem poskytovaných služeb. Jednotlivé faktury za dodatečné služby dle

Smlouva na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizací ZD Zvýšení propustnosti kňžovatek v Ostravé



_
_
_
„
_
_
„
_
ř
_
_
ř
_
_
,
_
1
_
,
—
.
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
ť
_
_
-
_
_
_
7
„
„

„
„

u
.

 

Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

čl. II. Smlouvy poskytované příkazníkem vprůběhu období roku 2019 až do 30. 6. 2020, je

příkazník oprávněn vystavit po předchozím odsouhlasení příslušné dílčí části plnění (na základě

písemného předávacího protokolu) mezi smluvními stranami. Doba splatnosti faktur je stanovena na

30 kalendářních dnů po jejich doručení příkazci. Termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí při

placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod aj.).

6. Doručení faktury provede příkazník osobně proti podpisu zástupcem příkazce nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna

nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit příkazníkovi

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové

faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti

běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

9. Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Příkazník je povinen

oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této Smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

ll. Pokud se stane příkazník nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je příkazce oprávněn

uhradit příkazníkovi za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně příkazníka a zaplacením ceny bez DPH příkazníkovi je splněn závazek příkazce

uhradit sjednanou cenu.

čl. VI.

Práva a povinnosti příkazce a příkazníka

1. Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytnout součinnost při plnění předmětu této Smlouvy, a to

v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po příkazci spravedlivě požadovat.

2. Obě smluvní strany se zavazují zúčastňovat se se svými zástupci jednání projektového týmu. Termíny

jednání budou stanovovány po vzájemné dohodě. Z každého jednání projektového týmu ovlivňujícího

podstatným způsobem podobu díla bude pořizován zápis. Zápis může sloužit jako doklad k uplatnění

sankcí či odstoupení od této smlouvy.

3. Bude-li příkazníkem požadována po příkazci jakákoliv součinnost dle výše uvedených odstavců

tohoto článku, je povinen ji před započetím příslušného plnění z této Smlouvy prokazatelně

specifikovat.

4. Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho pokynů,

a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. Příkazník splní takový pokynjen tehdy, když na něm

příkazce trvá. V takovém případě příkazník neodpovídá za škodu takto vzniklou.

5. Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv relevantní podklady, poznatky,

informace týkající se předmětu této Smlouvy, je povinen bez odkladů tyto oznámit popřípadě předat

příkazci.

6. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu.

7. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce, a

pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas, je však povinen bezodkladně o těchto skutečnostech

informovat příkazce.

Smlouva na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě



 

 
6/7

Statutární město Ostrava

Magistrát Smlouva

8. Příkazník se zavazuje bezvýhradně dbát a chránit zájmy příkazce, avšak pouze V rámci dodržování

platné legislativy.

čl. VII.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínů sjednaných V této Smlouvě nebo dohodnutých mezi smluvními

stranami ze strany příkazníka, je příkazník povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 400,- Kč

za každý i započatý den prodlení. Tato povinnost příkazníka se vztahuje taktéž na termín uvedený v

ustanovení čl. IV., odst. 3 a čl. IV., odst. 4 Smlouvy.

2. V případě, že příkazcem nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je příkazce povinen zaplatit

příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této Smlouvy, má právo také na náhradu

újmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

4. Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka.

čl. VIII.

Utajované a důvěrné skutečnosti

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této Smlouvy budou chránit autajovat

před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace“).

Za chráněné informace se pro účely této Smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které

nejsou všeobecně a veřejně známé, které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek

pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně

označila. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem

dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže

je to nezbytné pro realizaci předmětu této Smlouvy a třetí osoba poskytne dostatečné garance, že

nedojde kvyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou

považováni určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě

na tuto Smlouvu nebo osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně určí.

2. Povinnost příkazce dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1. tohoto článku dotčena.

3. Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací.

4. Po ukončení Smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech

poskytnutých materiálů, potřebných k realizaci předmětu této Smlouvy, jestliže některá ze smluvních

stran takto učiní je druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez

zbytečného odkladu vydat.

čl. IX.

Závěrečná ujednání

]. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této Smlouvy rozhodla rada města usnesením

02503/RM1822/37 ze dne 29.10.2019, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu.

2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností Smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této Smlouvy nastat.

Smlouva na zajištění konzultačních služeb
OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě



 

/—,— _„má—_—_—,ř„

Statutární město Ostrava

Magistrát
Smlouva

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu Smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

5. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

7. Příkazník může Smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď

doručena.

8. Příkazce může kdykoli ukončit tento smluvní vztah písemnou výpovědí se 14 —ti denni výpovědní

dobou. Není-li ve výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení

příkazníkovi. Ustanovení § 2443 občanského zákoníku, pokud jde o náhradu škody, se nepoužije

v případě výpovědi ze strany příkazce z důvodu porušení povinností příkazníka dle této Smlouvy.

9. Příkazník nemůže bez písemného souhlasu příkazce postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto Smlouvu postoupit.

10. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmitne či jinak

znemozm.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

14. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tři a příkazník jedno vyhotovení.

 

   

   

  

  

  

Za Příkazce _ Příkazník

Ing. Tomáš Macura f/j’fj; g “Í" doc.Ing.Pavel Hrubeš . ,

primátor , ' “ ' ' “ děkan fakulty SOKĚ UČENITECHN'CK';
  ULTA DOPRAVNÍ

raha 1 — Konviktská 20

7

Datum:

Misto: Ostrava

n 1 -11'- 20101 Datum: 42 !

Místo: Pr .= ha

7/7 Smlouva na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě

  

 


